РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
Муниципальное образование

«Бабаюртовский район»
Администрация муниципального района

Распоряжение

О внесении изменений в распоряжение администрации МР
«Бабаюртовский район» от 14 декабря 2022 года «О назначении

ответственных за организацию проведения ГИА в 2022/2023
учебном году»

В связи с кадровыми изменениями в структуре муниципального казенного
учреждения «Управление образования» внести следующие изменения в
распоряжение администрации МР «Бабаюртовский район» от 14 декабря 2022 года
№142-р «О назначении ответственных за организацию проведения ГИА в
2022/2023 учебном году»

1 .Пункт 5 распоряжения изложить в следующей редакции:
5. Назначить техническими специалистами по видеонаблюдению.
5.1 ППЭ №051 (ОГЭ) - Алиеву Луизу Цахаевну, учителя информатики и

математики МКОУ «Бабаюртовская СОШ №3 им.З.А.Мартункаева»
2. В остальной части распоряжения администрации МР «Бабаюртовский район»

от 14 декабря 2022 года №142-р (с внесенными в него изменениями) оставить без
изменений.

3. Управлению делами администрации муниципального района (Дибирова Д.С.)
разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального
района «Бабаюртовский район», в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на I
заместителя главы администрации муниципального района - Бутаева М.Ш.

Глава муниципального района Д.П. Исламов